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伊保内 ～ 二戸病院　

県立二戸病院直通

13:27

13:55

14:10

14:57

夏 井 沢

9:55

10:02

10:05

時刻

13:20

13:21

10:13

20:10

20:15

20:17

20:20

20:22

20:25

20:27

20:31

20:36

20:41

20:47

12:05 13:55 15:40 17:25 18:20

15:05 16:50

7:49

一 戸 口

荒田公民館

雪 屋

診療センター

7:47

7:49

7:25

7:27

7:30

7:34

7:37

7:40

7:42

7:45

9:30

9:32

9:35

9:39

17:40

17:42

17:45

17:49

17:52

17:55

17:57

18:00

13:24

13:30

13:32

13:35

15:00

15:02

15:05

15:09

15:22

15:28

●

△

8:42

10:41

10:44

10:50

10:53

11:00

12:55

12:57

13:02

↓

13:08

13:11

13:13

13:16

13:19

13:25

16:18

15:45

15:48

15:55

↓

16:13

16:16

17:37

↓

17:43

△

10:27

↓

7:12

7:17

↓

7:23

7:26

7:28

7:31

7:52

7:57

7:42 8:34

14:50

13:10 14:39 16:15 17:15

土・日・祝日　運休

●

13:28

13:35

16:21

16:24

16:30

16:33

16:40

時刻

13:10

13:20

13:24

13:32

13:35

13:41

13:47

18:03

18:10

18:30

19:03

19:10

18:55

7:09

13:53

6:40

6:42

6:47

↓

6:53

6:56

6:58

19:00

17:46

17:48

17:51

17:54

18:00

18:32

18:37

↓

戸田支所前 18:26

荒 谷

ふれあい広場

診療センター

平 ヶ 沢

犹 舘

18:17伊保内支所

戸田支所前

舘 の 下

19:20

時刻

8:15

8:17

8:22

8:28

8:31

8:33

8:36

8:39

8:45

9:00

15:12

15:15

●

18:40

18:42

18:45

18:49

18:52

上 戸 田

田 代

時刻

8:35

8:39

8:43

8:46

8:49

8:53

8:59

9:01

9:08

9:13

13:26

13:30

13:32

13:35

13:39

13:46

13:49

13:58

ふれあい広場

伊保内支所

平 内

停留所名

10:16

10:20

15分団屯所前

下 細 屋

勘 丁

田 代

長興寺小学校前

時刻

9:32

9:39

9:44雪 屋

15分団屯所前

下 細 屋

勘 丁

9:46

9:50

伊保内支所

ふるさとの館 14:04 ふれあい広場 16:30

伊保内支所 13:57 雪 屋 16:22

13:38

伊保内支所

診療センター

ふれあい広場

15:02

江　刺　家　方　面

18:15

戸　田　方　面

停留所名停留所名

9:41

9:50

9:52

9:59

10:05

伊保内支所

14:21

14:28

14:34

14:39

14:52

ふるさとの館 長 興 寺

診療センター

平 内

戸田支所前

瀬 月 内

平 内

戸田支所前

伊保内支所

18:37

18:43

18:57

戸田支所前 14:16 伊保内支所 16:32 平 内

18:48

雪 屋 17:40

ふれあい広場

ふれあい広場

診療センター 13:53 江 刺 家 16:13 長 興 寺

13:17

13:21

13:27

13:32

長 興 寺

オドデ館

ふれあい広場

江 刺 家

下 細 屋 江 刺 家

丸 木 橋

15:53

15:59

16:02

16:08

伊保内支所 15:45

13:55 下 細 屋

8:31 10:50

18:07

福 岡 川 又

伊保内支所

二 戸 病 院

岩手県北バス

乗　　継

ＪＲバス

ＪＲバス

乗　　継

岩手県北バス

9:05 11:15

17:25

16:19

10:57 (直通) 14:48

7:35 8:01

10:14

伊保内支所 10:07

江 刺 家

丸 木 橋

江 刺 家

8:39

8:45

8:50

ふれあい広場

雪 屋診療センター

ふれあい広場

伊保内支所

17:49

17:55

18:00

18:03

下 細 屋

江 刺 家

丸 木 橋

江 刺 家

オドデ館

15:47 17:43

長 興 寺

18:31

9:17 11:25 14:20

6:40 7:10 7:49

岩 谷 橋

二 戸 病 院

岩 谷 橋

10:48

7:25

11:30 13:20

7:39

10:20 12:55

13:25

17:45

16:24 17:24

戸田支所前

平 内

瀬 月 内

平 内

戸田支所前

9:09

9:10

9:12

9:19

9:23

9:30

9:36

高 田

松 倉

長 興 寺

ふれあい広場

伊保内支所

オドデ館

長 興 寺

9:00

9:05

九　戸　村　循　環　バ　ス

停留所名 ２便 停留所名 ３便

17:30

停留所名 ４便

下 細 屋

江 刺 家

丸 木 橋

伊保内支所

雪 屋

8:20 伊保内支所 13:05 　　土日祝 全運休

8:30 ふれあい広場 13:07 戸田支所前 15:36 伊保内支所

停留所名 １便

ふるさとの館

9:56

10:02

10:10

17:11

17:17

17:25

13:41

13:47

8:33 診療センター 13:11
（月・木 のみ運行）

↓ ふれあい広場

7:51

7:56

8:04

9:47

17:32

9:42

9:45

13:27

18:12

9:50

16:45

16:47

16:50

16:54

16:57

17:00

17:02

17:05

13:15

13:17

13:20

13:55

11:25

11:27

11:30

11:34

11:37

11:40

11:42

11:45

11:51

11:57

12:05

○ ふれあい広場

坂 本

尻 子 内

●

停留所名

二戸病院

↓

15:31

8:14

8:17

8:19

8:22

8:25

8:03

高 田

白 鳥

10:33

10:36

10:38

18:43

18:46

18:48

18:51

18:54

13:30

福岡川又

尻 子 内

坂 本

白 鳥

15:33

15:36

伊保内支所

福 岡 川 又

18:20

18:57

19:00

19:06

19:12

県立二戸病院行き 乗継案内（平日のみ）

18:06

13:41

14:21

14:23

14:42

14:43

14:46

平 内

瀬 月 内

9:15

夏 井 沢

平 内

停留所名

診療センター

ふれあい広場

荒 谷

舘 の 下

戸田支所前

東 根

東 根

坪 ヶ 沢

杉 沢

犹 舘

三 沢

荒田公民館

15:17

7:09

7:12

7:17

8:31

14:15

オドデ館

松 倉

高 田

白 鳥

坂 本

尻 子 内

福岡川又

八 幡 下

二戸駅前

停留所名

二戸駅前

17:32

福岡川又

二戸病院

10:20 16:00

16:02

16:07

尻 子 内

坂 本

白 鳥

長 興 寺

松 倉

九 戸 村 バ ス 総 合 時 刻 表

停留所名

伊保内支所

ふれあい広場

長 興 寺

7:01

7:10

7:34

7:39

八 幡 下

福岡川又

停留所名

伊保内支所

10:22

15:15 17:30

高 田

松 倉

長 興 寺

ふれあい広場

伊保内支所

15:397:04

※　上記二戸駅行きのバスを利用し「県立二戸病院」に向かう乗継案内（参考）

岩手県北バス～ＪＲバス（金田一方面）への乗り換え

ＪＲバス（二戸駅方面）～岩手県北バスへの乗り換え

九　戸　村　循　環　バ　ス（水曜コース）

15:17

15:20

15:26

15:32

15:40

時刻

時　　　　　　刻

時　　　　　　刻

14:10

ふれあい広場 14:13

伊　保　内　～　白　鳥　～　二　戸　駅　前
△は、日・祝日運休

●は、土・日・祝日運休

二　戸　駅　前　～　白　鳥　～　伊　保　内
△は、日・祝日運休

○は、土・日・祝日 運行
●は、土・日・祝日 運休

月

火

土

日

祝

日

運

行



8:50

8:55

9:18

盛岡バスセンター

宮 沢

上 円 子

円 子

伊保内支所

ふれあい広場

長 興 寺

江 刺 家

三 日 町

11:11

六 日 町

馬 場

8:30

8:35

8:40

9:33

9:54

10:58

7:13

九戸ｲﾝﾀｰｵﾄﾞﾃﾞ館

軽米インター

八戸インター

馬 場

八戸ラピアバス
ターミナル

八戸ﾌｪﾘｰﾀﾐﾅﾙ

7:16

7:19

9:26

8:58

八戸ラピアバス
ターミナル

本 八 戸 駅

2/3

九戸ｲﾝﾀｰｵﾄﾞﾃﾞ館

浄法寺インター

盛岡駅西口

県庁市役所前

県庁市役所前

盛岡駅西口

浄法寺インター

8:10

8:20

8:27

11:13

鎌 屋 敷 7:29

軽 米

軽米新町

20:20

停留所名

14:10

14:11

14:16

↓

15:39

15:43

8:46

鎌 屋 敷

大 沢 ↓

↓

9:00

9:04

時　　　刻

14:22

下 円 子

上 舘

7:33

7:35

7:37

7:45

7:49

7:52

9:40

大 沢

蛇 口

9:44

8:40

8:43

一 戸 口

江刺家１便

時刻

7:13

7:07

9:28

9:31

7:09

丸 木 橋

江 刺 家

江 刺 家

12:37

12:42

12:48

伊保内支所

停留所名

15:48

7:19

7:29

7:35

7:41

7:56

7:59

ふれあい広場

伊保内支所

下 細 屋

下 細 屋

雪 屋

一 戸 口

7:21

↓

↓

7:50

円 子

上 円 子

宮 沢

冷 水

江 刺 家

↓

9:06

軽米病院

13:50

13:57

13:59

14:04

12:51

冷 水

停留所名

軽米新町

軽 米

軽米病院

上 舘

下 円 子

6:46

6:51

6:56

長 興 寺

↓

15:25

15:27

15:30

↓

15:45

15:56

停留所名

上 鍋 倉

グリーンテージ

葛 巻

葛 巻 中

瀬 月 内

泥 の 木

平 内

12:56

12:58

13:05

13:13

7:46

10:26

時　　　刻

泥 の 木

瀬 月 内

馬 場

7:17

7:23

7:26

7:49

7:52

上妻の神

戸田支所

九戸中入口

伊保内支所

7:48

9:49

9:58

10:02

10:05

8:50

17:54

13:45

13:48

時　　　刻

17:15

17:23

14:04

14:16

14:20

14:22

14:24

14:27

17:50

17:54

18:03

18:13

18:17

18:19

18:21

18:24

13:55

17:44

17:47

ふれあい広場

6:59

7:07

蛇 口

7:12

7:31

7:34

7:40

7:36

7:38

7:41

13:51

7:30

7:34

16:39

16:42

16:44

16:47

16:52

16:58

17:01

17:06

17:09

10:28

10:30

10:33

10:38

10:41

10:46

伊　保　内　～　軽　米

16:00

9:46

12:21

12:24

12:29

16:31

16:34

土・日・祝　   運 休

時　　　刻

星野センター

時　　　刻停留所名

ふれあい広場

停留所名

10:22

停留所名

陸中大野

●

陸中大野

小 玉 川

小 軽 米

下増子内

17:56

18:02

18:06

18:08

18:26

14:06

14:12

14:16

14:18

14:20

14:23

14:28

14:31

14:32

18:10

18:13

18:18

18:21

上妻の神

平 内

12:32

12:34

馬 場7:07

7:09

16:50

12:58

停留所名

軽米インター

軽米新町

軽米病院

下増子内

小 軽 米

小 玉 川

8:33

13:25

13:35

13:42

13:48

16:20

16:30

16:37

八戸インター

軽米インター

●

20:40

20:48

21:05

17:50

17:51

17:56

18:02

18:06

18:13

18:25

14:26

14:33

14:46

16:56

16:57

12:47

12:51

18:12

18:25

19:22

8:00

●●

12:36

12:35

●印は、土・日・祝 運休

18:52

19:00

10:09

10:14

雪 屋

ふれあい広場

九 戸 村 バ ス 総 合 時 刻 表

10:16

13:45

伊　保　内　～　瀬　月　内　～　葛　巻

19:50

20:02

12:41

9:55

10:00

10:07

17:35

17:40

17:47

17:49

八戸ﾌｪﾘｰﾀﾐﾅﾙ 盛岡バスセンター 18:10

本 八 戸 駅

ふれあい広場

伊保内支所10:10

18:41

18:46

16:03

16:10

15:17

大野 ～ 小軽米 ～ 軽米病院 ～ 軽米新町 ～ 軽米インター

高速接続

時　　　刻

14:36 18:33

7:59

20:25

20:3513:11

軽米病院

軽米新町

土・日・祝日運休

伊保内 ～ 雪屋 ～ 丸木
橋～ 江刺家 ～ 伊保内

時　　　刻 停留所名 時　　　刻

高速道特急（八盛号）
八　戸　～　九　戸　～　盛　岡

14:30 18:27

軽米インター

8:40

8:46

8:47

13:55

14:03

14:04

16:43

診療センター 12:18

診療センター 14:35

九戸インターオドデ館 9:13 14:46 ↓

九戸インターオドデ館 ↓ 9:18

伊保内支所

九戸中入口

戸田支所

葛 巻 中

葛 巻

グリーンテージ

上 鍋 倉

星野センター

6:55

6:56

6:59

7:04

16:3012:20



※　特定日の詳細は岩手県北バスにお問い合わせください。

〒028-6103

二戸市石切所枋ノ木63-66

〒028-6502

※　事前に予約する必要があります。

19:25 21:25

下 細 屋 9:46 12:26 14:41 18:41 20:41

二 戸 駅 9:20 12:00 14:15 18:15 20:15

福岡川又 9:23 12:03

六本木ヒルズ

6:30

盛岡バスセンター

久慈営業所

久慈駅
久慈第一ホテル

8:03

8:05

8:09

8:20

8:40

7:15

7:25

上 細 屋

円 子 口 7:17 10:12 12:12

下 細 屋 7:18

久慈営業所

東京ドームホテル

盛岡駅西口

厨 川 駅

おらほの温泉

二戸駅西口

オ ド デ 館

県庁市役所前

ＴＥＬ　４２－２１１１（１７２）8:50

オ ド デ 館

久 慈 駅 6:40

9:36

9:35 11:35 13:35 16:40

大 平 7:19

芝 浦 車 庫

九戸村　IJU戦略室　交流発信係

〒028－6502

九戸郡九戸村大字伊保内10-11-6

20:42

道の駅おりつめ 9:43 12:23 14:38 18:38 20:38

大 平 9:45 12:25 14:40

盛岡バスセンター

県庁市役所前

盛岡駅西口

浄法寺インター

九戸インター
オドデ館

上 細 屋

上 円 子

円子小学校前

戸 呂 町
久慈駅

久慈第一ホテル

下り

九戸インター
オドデ館

浄法寺インター

盛岡駅西口

10:20

10:40

久慈営業所

9:15

20:30

20:38

20:40

14:12 17:17

10:13 12:13 14:13 17:18

19:55

●

7:50 10:45 12:45 14:45 17:50

高速夜行バス（岩手きずな号）

18:4010:14 12:14 14:14

東京駅八重洲口

東京ドームホテル

北上駅東口

厨 川 駅

盛岡駅西口

10:16 12:16

東京駅八重洲口

道の駅おりつめ 7:21

福岡川又

18:18 20:18

二 戸 駅

TDLバスターミナル

田町駅入口

六本木ヒルズ

14:18

17:19

14:16 17:21

7:41 10:36 12:36 14:36 17:41

20:40

18:42

久 慈 駅 10:30 13:10 15:25

岩手県北自動車株式会社

●

ＴＥＬ　２３－５２２９

19:06

平日・ 特定日

9:37

9:45

9:47

10:03

10:05

10:09

○は、土日祝 運行
●は、土日祝 運休

7:47

19:28

19:36

9:25

9:47

円子小学校前

上 円 子

戸 呂 町

11:37

11:45

11:47

18:06

18:28

18:36

3/3

時刻

毎日

16:10

16:12

16:25

17:22

17:47

17:50

17:53

17:55

17:10

17:12

17:25

18:22

18:47

18:50

18:53

18:55

九 戸 村 バ ス 総 合 時 刻 表

特定日

18:15

18:25

18:47

-

-

19:04

19:15

-

8:45

10:37

久　慈　～　大　野

ＪＲバス東北 二戸支店

毎日 平日

停留所名 停留所名
● ● ○ ● ● ●

18:50

久慈 ～ 東京

時　刻

陸中大野

7:50

7:10

6:50

おらほの温泉

二戸駅西口

久 慈 駅 前

久慈営業所

上り

23:45

22:55

22:30

22:10

21:05

20:45

時　刻

19:50

北上駅東口

陸中大野 7:00 9:00 16:55

9:40

8:40

8:20

7:15

6:55

6:35

5:50

23:05

22:45

22:17

22:04

21:20

九戸郡九戸村大字伊保内12-52-3

◎ 伊保内支所　TEL：42-2211

◎ 一戸営業所　TEL：33-2231

〒028－5312

18:55

おおの
キャンパス前 8:31 13:37 14:07 16:37 18:37

おおの
キャンパス前 7:06 9:06 17:01 19:01

合同庁舎前 10:22 13:0312:37

久 慈 駅 7:50 9:50

9:40

17:45 19:45

久 慈 駅 7:55 13:00 13:30 16:00 18:00

↓

県立久慈病院 7:40 17:35 19:35

二戸合同庁舎前 7:42 15:18 19:18 21:18

13:50 14:20 16:50

8:30 久 慈 駅 前 9:30

田町駅入口

TDLバスターミナル

芝浦車庫 22:00

二戸合同庁舎前 9:22 12:02 14:17 18:17 20:17

二戸郡一戸町一戸字北舘105-4

円 子 口 9:47 12:27 14:42

14:37 17:42

時刻時刻

●

19:40

20:07

20:20

県立久慈病院 8:03 13:09 13:39 16:09 18:09

高速道特急（久慈こはく号）
盛　岡　～　九　戸　～　久　慈

時刻
停留所名 停留所名

停留所名 時　　　　　　刻

合同庁舎前 6:41 11:36 13:36 16:41

停留所名 時　　　　　　刻

ＪＲバス東北（スワロー号）　二戸駅 ～ 道の駅おりつめ ～ 久慈駅


